1
PrinciPali aPPlicazioni
• Estrusione, Iniezione, soffiaggio,
 termoformatura di materie plastiche
• Vulcanizzazione della gomma
• Produzione e polimerizzazione di fibre
sintetiche
• Confezionamento e imballaggio

2 x 27-20 AWG
Lunghezza
spelatura 8 mm
Nota: Usare conduttori in rame (CU) 60/75°C (140/167°F), rigidi o
multifilari
FUSIBILI EXTRARAPIDI
Modello GRZ Corrente
nominale
Modello e dimensioni fusibile (produttore
Bussmann Div Cooper (UK) Ltd)
Codice accessorio (descr.)
fusibile
Codice accessorio (descr.)
portafusibile
10 10 FWC-10A10F 10x38 338238 (FUS-010-L) 337132  (PF-10x38)
15 16 FWC-16A10F 10x38 338470 (FUS-016)
20,20I 20 FWC-20A10F 10x38 338469 (FUS-020)
25,25I 25 FWC-25A10F 10x38 338474 (FUS-025)
30,30I 32 FWC-32A10F 10x38 338483 (FUS-032)
40,40I 40 FWP-40A14F 14x51 338147 (FUS-040) 337131 (PF-14x51)
50 50 FWP-50A14F 14x51 338079 (FUS-051)
65 63 FWP-63A22F 22x58 338191 (FUS-063) 337130 (PF-22x58)
75 80 FWP-80A22F 22x58 338199 (FUS-080)
14
PROTEZIONE CON MCB
Protezione con combinazione (Type 2) di interruttori magnetotermici Siemens
(Miniature Circuit Breaker MCB) serie 5SY4, curva A, 3P